
 

ZAHRADA 2000 z. s.                                                                               Projekt CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_042/0006134   Komplexní podpora 
Na Mýtince 32, 790 01 Jeseník                                                                                                                                          +420 775 492 334  

IČO:  64988309                                                                                                  bankovní spojení:4318796369/0800                                              
www.zahrada2000.cz 

 

 

KOMPLEXNÍ PODPORA 

Reg.č.: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_042/0006134 

Zahájení projektu: 15.3.2017 

Délka projektu: 34 měsíců 

Prostřednictvím projektu pomáhá ZAHRADA 2000 z.s. se sociálním začleněním osob s duševním 
onemocněním žijících v okrese Jeseník. Do realizace se zapojí nejméně 40 osob z cílové skupiny. 
Podpora je zaměřena na pomoc se vstupem a udržením se na trhu práce a finanční stabilizaci 
účastníků, bude probíhat formou skupinové i individuální práce.  
Pro účastníky jsou připraveny motivační, vzdělávací a odborné kurzy i tréninková místa ve 2 
provozech. 
 
Účastníkům bude k dispozici pro individuální podporu kvalifikovaný pracovní poradce, který jim 
pomůže navazovat kontakt i s budoucími zaměstnavateli. 
 
Součástí vzdělávacích aktivit účastníků bude i dlouhodobý kurz osvojení základních dovedností, které 
jsou potřebné při hledání zaměstnání a orientaci na trhu práce. Jeho součástí bude i vzdělávání 
zaměřené na posílení finanční gramotnosti. 
 
Tréninková místa jsou určena pro stabilizace pracovních návyků a zlepšení pracovních dovedností 
účastníků. K dispozici budou mít účastníci i pracovního asistenta, každý z nich bude mít individuální 
pracovní plán. Část tréninkových míst je zaměřená na řemeslnou činnost. 
 
Účastníci se středním a vyšším vzděláním, se znalostí základní práce s počítačem, budou mít možnost 
absolvovat odborné vzdělávací kurzy se zaměřením na využití IT techniky. Naučí se převádět tištěné 
dokumenty do elektronické podoby, nastavovat skener a spravovat naskenované materiály. 
Pro tyto účastníky budou k dispozici místa na nově vytvořeném tréninkovém pracovišti „Digitalizace“. 
 
Tréninková místa v projektu umožní účastníkům vyzkoušet si práci v délce 3 až 5 měsíců, zpravidla na 
poloviční úvazek. 

 

 

 
 
 
 

Kontaktní osoba: Mgr. St. Turek, info@zahrada2000.cz 

http://www.zahrada2000.cz/

